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1 600 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
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ÖVERBLICK

Lägenhet till salu i Sant Gervasi-Galvany

Välkommen till ditt nya hem! Denna charmiga renoverade lägenhet med fyra sovrum
och tre badrum ligger i ett privilegierat läge och ett av de mest eftertraktade
områdena i Barcelona: Sant Gervasi-Galvany. Med en yta på 213  erbjuder den ett
rymligt och ljust utrymme, perfekt för att njuta av det dagliga livet.
När vi kommer in finner vi en elegant hall som delar bostaden mellan dagdelen och
nattdelen. Vardagsrummet är hemmets hjärta, där vi har enorma fönster som låter
naturligt ljus komma in och komma ut på en stor terrass på cirka 27  med utsikt över
det gemensamma trädgårdsområdet med pool.

Det öppna köket är utrustat med en frukostbar och toppmoderna apparater, perfekt
för dig som älskar gastronomi.
Sovrummen är rymliga och bekväma, alla med inbyggda garderober och
specialtillverkade möbler. Två av dem har tillgång till balkongen. Det stora
badrummet är designat för att erbjuda maximal komfort, tack vare sitt badkar och
dusch. Utöver det huvudsakliga har vi ytterligare två kompletta badrum.
Lägenheten har luftkonditionering, värme, golvvärme i köket, terrass, parkeringsplats
i samma byggnad och ett gemensamt område med trädgård och pool. Allt detta gör
detta hem till ett perfekt alternativ för alla livsstilar.
Missa inte möjligheten att bo i denna underbara fastighet: kontakta oss för mer
information eller för att boka ett besök!

lucasfox.se/go/bcn56813

Terrass, Portvakt, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Gemensam terrass, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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